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Абылай  хан  атындағы  Қазақ  Халықаралық  қатынастар  және  әлем  тілдері
университетінің  ,  журналистика  факультетінің  2-  курс  студенті  Сейдахметова  Мөлдір
Журналистика мамандығы
Журналистика- атауының өзі өте күрделі , қызықты сәттері мен қиын кезеңдері қатар
жүретін  сала.Бүл салаға баратын адамның өзі  творческий (өнерлі  жан-жақты)  адам
болуы дұры. Әлемдік жаңалықтармен газет, журналдар, баспасөз, радио, оқиғалар мен
саяси- әлеуметтік экономикалық , мәдени, рухани және де табиғи құбылыстармен қалың
елді  бұқаралық  ақпарат  құралдармен  толықтырып,  сусындарын  қандырып  отырған
мамандық осы. Журналистика маманы білімнен басқа, керемет ойлау жүйесі неше түрлі
ерекше идеяларды нақты әрі батыл шешім қабылдайтын мамандық. Журналистер — өте
талантты .  Өйткені,  сол бір адам көптеген таланттарды меңгереді:  жазушы, шешен,
психолог, саясат, әлеуметтанушы, жетекші, және тіпті мұғалімдікті де. Бұл мамандық
әрдайым  қозғалумен  отырады.  Ол  өз  өмірін  оған  арнаған  адамдардан  үнемі  алға
жылжуды талап етеді. Өзінің әртүрлілігімен, болжамсыздығымен, өзіндік ерекшелігімен
тартады.  Адам  қызметінің  басқа  бірде-бір  түрі  өзін-өзі  жүзеге  асыру  үшін  мұндай
мүмкіндік  бермейді.  Бірақ  тек  нәзік  психикалық ұйымның адамы басқа  адамдардың
сотына өз пікірін лайықты түрде ұсына алады. Адамдарға шындықты жеткізуге шын
жүректен ұмтылған адам ғана адамның жүрегінің кілтін таба алады. Тек ақылды адам
басқаларды ойлауға мәжбүр етеді.  Жұмыс-  моральдық батылдықтың негізі  ол  бәрін
айқайлауға  итермелейді.  Өйткені  журналистің  міндеті  ақпарат  беріп  қана  қоймай,
аудиторияны оқыту және топтастыру. Журналистер қазіргі заманның проблемаларына
үн қосып, өмірдің барлық көріністерінің айнасы болуы тиіс. Сонымен қатар, журналистер
әр айтылған немесе басылған сөз үшін үлкен жауапкершілік алады. Өйткені,  сөздің
күшін  қарумен  салыстыруға  болады.  Бұл  қарудың  кімнің  қолында  және  ол  қайда
бағытталғаны маңызды.Бұқаралық ақпарат құралдарын » төртінші билік » деп атайды,
өйткені  көп  нәрсе  оларға  байланысты.  Сондықтан  журналистерді  жиі  жек  көреді,
соттармен арандатады, жиі өлтіреді. Журналистика-бұл өмір салты. Ол дауыс, ол әр күні
қоңырау, болып табылады әр түрлі бұрыштар қала, облыс, ел, тіпті әлем. Менің ойымша,
журналисттің жұмысы қызықты , қарқынды, күрделі әрі белсенді. Ол жаңа мүмкіндіктер
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ашады және сізді өз материалдарыңыздың шеберлігін үнемі шыңдауға мәжбүр етеді.
Бұл қиын жол, бірақ бұл мамандықты таңдаған адамға құнды сый береді.
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